de pesquisa, reserva, emissão, alteração/remarcação e cancelamento de bilhetes de passagens aéreas
nacionais, por registro de preços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 953.826,72  (novecentos e cinquenta e três mil, oitocentos e vinte e seis reais e setenta e dois
centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 20/08/2025 às 09:30h (nove horas e trinta minutos) - (horário de Brasília)

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Maior desconto por grupo

 

MODO DE DISPUTA:

Aberto e fechado

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de
documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do
recolhimento dessas contribuições.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 953.826,72
(novecentos e cinquenta e três mil oitocentos e vinte e seis reais e setenta e dois centavos),
conforme custos unitários apostos na tabela contida na seção 1.

10.2. Em caso de Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados
em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o